
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745815

Prodej samostatného RD, 150 m2, Zruč-Senec, Senec (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Zruč-Senec,
ul. Senecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879932 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Zruč-Senec, Senec (okres Plzeň-sever),
Senecká

Prodej rodinného domu, 150 m?, Zruč-Senec, ul. Senecká

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost v malebné obci Senec o
užitné ploše 150m?. Tento objekt je ideální pro milovníky
venkovského života a ty, kteří hledají klidné místo k bydlení nebo
rekreačnímu využití a přitom mají město Plzeň na dosah 5km.
Usedlost se nachází na prostorném pozemku o rozloze 2039m?. Na
pozemku se nachází prostorná stodola, garáž, dílna a další
hospodářské stavení. Voda a kanalizace je veřejná. Nemovitost je
určená k rekonstrukci, nabízí však velký potenciál pro vlastní
realizaci. Senec je malebná obec, která se nachází v krásné krajině
s dobrou dostupností do okolních měst. Nabízí klidné prostředí s
přátelskou komunitou a krásnou přírodou v okolí. Pokud hledáte
místo s historií, které Vám poskytne prostor pro realizaci vašich snů,
je tato usedlost v Senci tou správnou volbou. Prohlídkový den se
bude konat ve středu 31.07. Pro více informací neváhejte
kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2039

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745815

Prodej samostatného RD, 150 m2, Zruč-Senec, Senec (okres Plzeň-sever)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Počet míst k parkování 5

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šlapeta Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


